О внесении дополнений и изменений в постановление акимата района от 24
декабря 2007 года N 349/13 "Об организации и видах оплачиваемых
общественных работ, финансируемых из районного бюджета"

Утративший силу
Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 11
февраля 2009 года N 48/1. Зарегистрировано Управлением юстиции
Железинского района Павлодарской области 18 февраля 2009 года N 67.
Утратило силу постановлением акимата Железинского района Павлодарской
области от 22 мая 2012 года N 194/5
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района
Павлодарской области от 22.05.2012 N 194/5.
      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31  Республики Закона
Казахстан от 23 января 2001 года " О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 20  Республики Закона
Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" и Правилами
организации и финансирования общественных работ, утвержденными

 Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N постановлением
836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан "О занятости
населения", в целях содействия занятости безработных граждан, акимат района

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      Сноска. Преамбула с изменениями, внесенными постановлением акимата
Железинского района Павлодарской области от 28.11.2011 N 404/11 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      1. Внести в постановление акимата района от 24 декабря 2007 года N 349/13 "
Об организации и видах оплачиваемых общественных работ, финансируемых из
районного бюджета" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за N 12-6-49,
опубликованное в районной газете "Родные просторы" N 3 от 19 января 2008
года)  следующие изменения и дополнение:
      в Перечне видов оплачиваемых общественных работ, финансируемых из
районного бюджета, утвержденном указанным постановлением:
      абзац "помощь и уход за одинокими престарелыми гражданами и инвалидами
" изложить в следующей редакции: "помощь одиноким престарелым гражданам
и  и н в а л и д а м ,  н у ж д а ю щ и м с я  в  у х о д е " ;

      абзац "осуществление технической работы в участковых комиссиях при
оформлении документов для назначения государственной адресной помощи,
документирование населения (через коммунальные предприятия по
с о г л а с о в а н и ю ) "  и с к л ю ч и т ь ;
      дополнить абзацем следующего содержания:
      "охрана незавершенного строительством физкультурно-оздоровительного
к о м п л е к с а " .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Каппасова Б.М.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10
календарных дней со дня его официального опубликования.
      Аким района                                Ж. Шугаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан